Oficio n° f (SF) -

Brasílja, em 2)2 de MíZO de

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputados

Assunto: Projeto de Lei à revisão. j7 L i_,

Senhor Primeiro-Secretário,

Encaminho a Vossa Excelência, a fim de ser submetido à revisão da Câmara
dos Deputados, nos termos do art. 65 da Constituição Federal, o Projeto de Lei n° 4.793,
de 2020, de autoria da Senadora Soraya Thronicke, constante do autógrafo em anexo, que
"Altera a Lei n° 6.088, de 16 de julho de 1974, para incluir a bacia hidrográfica do Rio
Taquari, nos Estados de Mato Grosso e Mato Grosso do Sul, na área de atuação da
Companhia de Desenvolvimento do Vale do São Francisco (Codevasf)".

Atenciosa te,

Senador Rogério Carvalho
Primeiro-Secretário do Senado Federal

phfiulpl2O-4793rev-t

. r

Em _____ ___

De ordem, à Secretaria-Gera1

da Mesa, para as devidas providências

- Yi